Para Pemegang Obligasi Waskita Beton Precast II Tahun 2022. 

III. Kehadiran Pemegang Obligasi 

RUPO telah dihadiri dan/atau diwakili oleh Pemegang Obligasi dan/atau kuasa 
Pemegang Obligasi yang sah yang seluruhnya mewakili Pemegang Obligasi Waskita 
Beton Precast II Tahun 2022  yang bernilai pokok Rp213.691.649.960,00 (dua ratus 
tiga belas miliar enam ratus sembilan puluh satu juta enam ratus empat puluh 
sembilan ribu sembilan ratus enam puluh Rupiah) atau sebanyak 213.691.649.960 
(dua ratus tiga belas miliar enam ratus sembilan puluh satu juta enam ratus empat 
puluh sembilan ribu sembilan ratus enam puluh) suara yang merupakan 86,92% 
(delapan puluh enam koma sembilan dua persen) dari jumlah Obligasi yang masih 
belum dilunasi (tidak termasuk Obligasi yang dimiliki oleh Emiten dan/atau Afiliasi 
Emiten), yang telah diterbitkan oleh Emiten, yaitu keseluruhannya berjumlah 
Rp245.850.916.667,00 (dua ratus empat puluh lima miliar delapan ratus lima puluh 
juta sembilan ratus enam belas ribu enam ratus enam puluh tujuh Rupiah). Oleh 
karena itu, persyaratan kuorum kehadiran dalam RUPO sebagaimana yang ditentukan 
pada Pasal 10 ayat 7 huruf b angka 1) Perjanjian Perwaliamanatan telah terpenuhi dan 

dengan demikian RUPO adalah sah dan berhak mengambil keputusan yang sah dan

[...]

Perwaliamanatan, keputusan Pemegang Obligasi yang sah dan mengikat 
diambil berdasarkan persetujuan paling sedikit 3/4 (tiga per empat) bagian 
dari jumlah Obligasi yang hadir dalam RUPO.  

4. Hasil Keputusan RUPO 

- Jumlah suara yang tercatat yang hadir dalam RUPO sebanyak 
213.691.649.960,00 (dua ratus tiga belas miliar enam ratus sembilan puluh 
satu juta enam ratus empat puluh sembilan ribu sembilan ratus enam puluh) 
suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai Rp213.691.649.960,00 (dua 
ratus tiga belas miliar enam ratus sembilan puluh satu juta enam ratus 
empat puluh sembilan ribu sembilan ratus enam puluh Rupiah). 

- Jumlah suara yang abstain tidak ada. 

- Jumlah suara yang tidak setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan 
oleh PT Waskita Beton Precast Tbk selaku Emiten kepada Pemegang 
Obligasi, sesuai yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam 
RUPO tanggal 2 Desember 2025, sebanyak 14.374.083.595 (empat belas 
miliar tiga ratus tujuh puluh empat juta delapan puluh tiga ribu lima ratus 
sembilan puluh lima) suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai 
Rp14.374.083.595,00 (empat belas miliar tiga ratus tujuh puluh empat 

juta delapan puluh tiga ribu lima ratus sembilan puluh lima Rupiah) atau 
6,73% (enam koma tujuh tiga persen). 

- Jumlah suara yang setuju atas penjelasan dan usulan yang diajukan oleh PT 
Waskita Beton Precast Tbk selaku Emiten kepada Pemegang Obligasi, sesuai 
yang dipresentasikan atau dipaparkan oleh Emiten dalam RUPO tanggal 2 
Desember 2025, sebanyak 199.317.566.365 (seratus sembilan puluh 
sembilan miliar tiga ratus tujuh belas juta lima ratus enam puluh enam ribu 
tiga ratus enam puluh lima) suara, atau mewakili Obligasi yang bernilai 
Rp199.317.566.365,00 (seratus sembilan puluh sembilan miliar tiga ratus 
tujuh belas juta lima ratus enam puluh enam ribu tiga ratus enam puluh lima 
Rupiah) atau 93,27% (sembilan puluh tiga koma dua tujuh persen). 

Dengan demikian berdasarkan kuorum pengambilan keputusan RUPO, Pemegang 
Obligasi dalam RUPO memutuskan : 

I. Menyetujui pengesampingan pemenuhan kewajiban keuangan (rasio 

keuangan) sesuai ketentuan dalam Pasal 6 ayat 6.3 angka 9) Perjanjian